
--l
I

a

ARMÁDNí sERV|SNl objednatel: Smlouva č. R-540.00. 1 5
Poskytovatel: č.

sMLoWA o PosKYTovÁNÍ sr-,uŽnn

:  1  !  :a ,  (a , / i  CR3d\IZACE

7N:é; .é 
. . . }1  .6 . .o  Prď taB

co.60/€o5eo

uzavřená podle $2586 a násl. zák. č 89l20l2 Sb.' občanslcý zákonflro
v platném znéní

Smluvní stranv:

objednatel: Armádní Selvisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

zapsanáv oR vedeném Městským soudem vPraze,
pod sp. zn.Pr 1342

zastoupená: lng. Martin Lehký, ředitel
IČ,olČ: 60460580, CZ6O46058}
ID datové schrránky: dugmlon6
bankovní spojerrí: ČNg praha" číslo účtu: 3052388l/0710
kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Petr Pekarek

tel.: 97 3 203 987, email : petr.oekarek@as-po. cz
Pavel Podlešák:

tel.: 97 3 203 988, email : pavel.podlesak@as-po.cz
Ing. Eva Zatloukalová

tel. : 97 3 20 4 3 26, email : eva. zatlouk alov a@as-p o . cz
(dále j en,,obj ednatel..)

a

Poskýovatel: COMPAREX CZ s.r.o.
se sídlem: Ewopská 2588133A' 160 00, Praha 6

zapsán v oR vedeném Městským soudem vPraze,
pod sp. zn. C 36459

tČ, plČ: 63O77|24,CZ63O77|24
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: CZK:116181100112700
zastoupen: Ing.Mg.Petrem Dupákern, MBA, jednatelem
zmocněn ve věcech technických: Miroslav orlík

mobil: 606 379 803, email: Miroslav.Orlík@comparex.cz
(dá|e jen,,poskytovatel,.)

I.
ÚčBI, sMLotIvY

1. Účelem této smlouvy je vymezení rozsahu a způsobu poskytovrání služeb poskýovatelem
objednateli.

2. Smlouvou nejsou omezeÍry nebo jinak dotčeny další smlouvy v oblasti služeb uzavřené
mezi objednatelem a poskytovatelem ani omezeno poskytováď dalších služeb v této
Smlouvě nezahrnutvch.

IL
PoUŽITÁ TERMINoLoGIE

1. Služby _ speciďizované služby v oblasti informačních technologií blíže specifikovaných
v Příloze č. l této smlouw.

Strana I z 7



-

J .

4.

5 .

6.

7.

objednatel: Smlouva č. R.540-00- 1 5
Poskýovatel: č.

2. Smlouva _ smlouva o poskyování služeb uzaviená mezi poskýovatelem a objednatelem
včetně příloh.

Dodatek ke smlouvě _ jakákoliv dodatečná potřebná plnění nad rámec smlouvy'

Kontaktní osoby* osoby, kteréjsou za objednatele oprávněnijednat azadávat poŽadavky
na plnění sluŽeb v rrímci smlouvy. Jsou uvedeny v zěh|avi této smlouvy.

Bez zbytečného odkladu - obvykle do 5 pracovních dnů.

Software * systém' který je blíže specifikovan v Příloze č. 1 (dále jen ,,systém..). Provoz
systému, jeho údrŽba a případné změny v rámci smlouvy jsou předmětem Smlouvy.

Servisní zásahy _ zásahy poskýovatele do systému mající za cíl' zlepšení funkčnosti
či obnovení funkčnosti systému'

8. Systém pro hlášeni a Ťizení incidentů _ systém vedený a udržovaný poskýovatelem
sloužící k zaznamenávání všech hlášení objednatele týkající se Systému a všech incidentů
s provozem a údržbou systému spojených.

9. Hot line sluŽba spočívající v telefonické asistenci poskýovaná poskýovatelem
pro oprávněné osoby objednatele v pracovní době poskýovatele.

10. Log _ zžnnarrl o běhu systému.

ll.Chyba systému _ může se jednat buď o kritickou, závažnou nebo standardní chybu
systému, jak je specifikovana v Příloze ě. I, jeJíž odstranění je předmětem smlouvy.

12. Pracoviště poskýovatele _ sídlo poskýovatele uvedenév ziů,iavi smlouvy.

13. Pracovní doba * pracovní doba poskýovatele blíŽe určená v Příloze č. 1.

I4.Požadavek na poskytnutí SluŽeb _ písemný či telefonický poŽadavek vznesený kontaktní
osobou objednatele na poskytovatele atýkajicí se poskytnutí SluŽeb v rámci Smlouvy.

IIL
pŘnnnnĚT SMLoUvY, MÍsTo A DoBA PLNň'NÍ

1' Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskýovat objednateli specializované
služby v oblasti informačních technologií v rozsahu a za podmínek specifikovaných
v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen,'s1uŽby..).

2. Místem plnění jsou pracoviště objednatele a poskytovatele. V případě potřeby vzdáleného
přístupu k pracovišti objednatele či lokalitám mimo pracoviště objednatele bude
pracovníkům poskytovatele tento umožněn. Pracovištěm objednatele je ve smyslu této
smlouvy myšleno pracoviště na adrese: Podbabská 1589/1. 160 00 Praha 6 _ Dejvice.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 let. od t.|.20t6 do 31.12. 20|9.

Iv.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

l. objednatel se zavaztqe poskýnout poskytovateli řádně a včas součinnost v rozsahu
smlouvy, která je nezbytná pro řádné a včasné splnění závazktl poskýovatele z
smlouvy či jejích případných dodatků.

této
této

StswtaZ z7



-

objednatel: Smlouva č. R-540-00. 1 5
Poskyovatel: č.

2. objednatel se zavazýe poskýnout poskýovateli pro realrizaci díla prostory,
technologickou infrastrukturu v míře' kvalitě a termínech stanovených a odsouhlasených
oběma stranami v pruběhu plnění.

3. objednatel se zavazuje poskýnout poskýovateli řádně a včas informace a podklady, které
jsou potřebné pro výkon práv a povinností poskýovatele vyplývajících z této smlouvy
či jejích případných dodatků.

4. objednatel zajistí aktivní spolupráci svých kontaktních osob s poskýovatelem při plnění
této smlouvy.

5. objednatel se zavazuje přijímat opatření, která umožní poskýovateli bezodkladnó
zabájeni poskýování sluŽby v místě závady, zejména umožnění vzdáleného přístupu,
možnost vjezdu a výjezdu vozidel, pffstupu osob v době servisního ásahu, přístup
kzařízenímaÍd.

6, objednatel se zavazuje lyjadřovat se bez zbytečného odkladu k návrhům poskýovatele
předkládaným v pruběhu realizace plnění této Smlouvy.

7. V případě že je objednatel v prodlení s poskytnutím souěinnosti či plněním povinností
podle výše uvedených odstavců a také v případě, že posk1tovaná součinnost není
ve sjednané kvalitě a rozsahu, je poskýovatel povinen objednatele o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat. Poskyovďel nabídne objednateli v přiměřené době
náhradní termín, v němŽ budou poskýnuty služby vyplývající ztéto smlouvy či jejích
případných dodatků.

8. V případě, Že objednatel ani v náhradním termínu nevyvine potřebnou součinnost
v rozsahu dle tóto smlouly, Poskytovatel neodpovídá za delší dobu plnění či
zanemožnost dokončení služby nebo za vady dokončené služby způsobené nedostatečnou
součinností, požadavky či pokyny ze strany objednatele, jestliže ten na nich i přes
písemné upozornění poskýovatele trval.

9. ostatní požadavky na součinnost objednatele mohou bý specifikovany v příslušných
dodatcích této smlouvy.

10. Plnění na pracovišti objednatele musí bý přítomna nejméně jedna kontaktní osoba nebo
osoba jí písemně pověřená, která je vybavena veškerými pravomocemi a prostředky
nezbytnými pro zajištění podmínek při poskytování služeb dle této smlouvy či jejích
případných dodatků. V případě vzdáleného provádění prací musí ry{o kontaktní osoba
koordinovat. objednatel zajistí veškeré orgarrizační a formálně-právní náležitosti potřebné
pro eventuelní přístup či vzdéůený přístup pracovníků poskýovatele do objektů
objednatele a ke všem jeho zašizením, která souvisejí s plněním předmětu této smlouvy.

v.
CENovE A PLATEBNÍ PoDMÍNxy

Za Ťádné plnění předmětu tóto smlouly se objednatel zavazuje platit poskýovateli
smluvní cenu uvedenou V Příloze č. 1 (dále jen ,,smluvní cenaoo).

Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v přísiušené sazbě dle zákona
ě.235l2a04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o DPH..). Poskýovatel je oprávněn, jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě
dle výše uvedeného zákona zvyšit fakturovanou částku.

Strana 3 z 7

1 .

2.



n
J .

AŤ.

5.

objednatel: Smlouva č. R-540.00. 1 5
Poskýovatel: č.

t-Ihradu ceny je objednatel povinen provést bezhotovostním převodem na zák|adě faktur
vystavených a archivovaných poskytovatelem, a to na bankovní účet poskýovatele
uvedený v zžůůavi tóto smlouvy. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů od data
doručení faktury přičemž splatností se rozumí datum připsání dluŽné částky ve prospěch
účtu poskýovatele.

Ceny za p1nění mimo pracovní dobu či nad paušálem pokrytý počet hodin jsou určeny
ceníkem, který je součástí Přílohy č. l a objednatel je uhradí na základě faktury vystavené
poskytovatelem nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž se takové
plnění uskuteěnilo. Faktura za takováto plnění bude vystavena na zakladě ,,Záznamtl
o provedení práce.. nebo přehledu poskytnutých služeb za roz|todné období potvrzených
objednatelem.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy případné změny právních předpisů
či činnost státních organů zásadně ovlivní rozsah, termíny a cenu plnění dle této smlouvy
a jejích dodatků, bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě,
ve kterém budou tyto změny včetně cenových ujednaní zohledněny. V případě ceny se
jedná o nutnost |5oÁ a vyššího navýšení. V opačném případě je poskytovatel oprávněn
smlouvu vypovědět v kratším termínu tak' jak je popsáno v člránku XI. odst' 3.

Faktury musí splňovat náležitosti ve smyslu daňovych a účetních předpisů platnych
na území České republiky,

DPH bude účtoviána ve qýši a v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,
dle zákona č.235l2aa4 Sb., o datrj z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1 .

vI.
pnÁva A PovtNNosTI sMLUvNÍcn srnaN

Poskýovatel je povinen zejména:

a) plnit předmět smlouvy ve lhůtách a rozsahu stanovóm v Příloze č' 1;

b) zajistit vytvoření a provoz komunikačních kanálů pro hlášení požadavku na plnění
služeb;

c) zajistit a udržovat odpovídající odbornou uroveň zaměstnarrců' odpovědných
za plnění předmětu smlouvy;

d) určovat a plně odpovídat za stanovení způsobu řešení požadavku, za postup
j ednotlivých činností a j ej ich časovou naslednost;

e) zpracovávat nezbytné informace, které zdokumentují všechny zásahy provedené
na informačním systému objednatele a podklady předávat objednateli bez zbyečného
prodlení'

objednatel je povinen zejména:

a) předávat každý svůj poŽadavek na plnění služeb vyplývajících z této smlouvy pomocí
komunikačních kanálů uvedených v Příloze č. 1;

b) poskýovat poskýovateli úplné a pravdivé informace a požadavky;

c) poskytovat posk1'tovateli nezbytnou součinnost a informace, které jsou důležité
při plnění předmětu Smloulry, tak' jak je blíŽe specifikováno v člránku V.

3. V případě, že objednatel poskyne neúplné, nepřesné nebo nepravdivé informace,
poŽadavky či zaděni a poskýovatel podle těchto konal, poskýovatel nezodpovídá

Strana 4 z 7

6,

7.



-

objednatel: Smlouva č. R-540.00. 1 5
Poskýovatel: č.

za nemožnost dokončení sluŽby nebo za vady dokončené služby a je oprávněn své
náklady na dosud poskýnutou Službu objednateli vyúčtovat a ten je povinen je uhradit.

Poskýovatel je povinon upozomit objednatele na nevhodnost zaŤízeni, věcí a pokynů
daných mrr objednatelem k provedení služby a na nzika vyplývající z objednatelem
poŽadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům předmětných sluŽeb
či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže poskýovatel mohl futo nevhodnost zjistit
při vynaložení odborné péče.

V případě, že poskýovatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost
dokončení sluŽby nebo za vady dokončené služby způsobené nevhodnými zašizeními,
věcmi, poŽadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění sluŽby
přes upozornění poskýovatele písemně trval, nebo byl poskýovatelem prokazatelně
upozorněn.

Pokud poskýovatel pověří výkonem dílčích činností jiný odbomě způsobilý subjekt,
odpovídá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám, s výjimkou subjektů,
které jako subdodavatele stanovil či vybral objednatel a trval na něm i přes
poskytovatelův nesouhlas.

vII.
zÁnury

1. Poskýovatel na veškeré poskytované služby v rozsahu předmětu plnění poskytuje ziíruku
po dobu 12 měsíců, minimálně však po dobu záruky předmětu údržby.

Pokud objednatel zjistí vady provedené práce v záruění době a bez odkladu písemně
poskýovatele na týo vady upozorní, je Poskytovatel povinen tyto vady bezplatně
odstranit nejpozději ve lhůtrích stanovených v Pffloze č. 1.

VIil.
SANKčNÍ UJEDNÁNÍ .l NÁHn,l.DA šKoDY

V případě prodlení poskytovatele s realizací plnění dle této smlouvy, má objednatelnárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,050Á z měsíění paušální ceny plnění ' ato za každou
započatou hodinu prodlení s plněním dle člrínku IV. odst. 1 písm. a) a b) Přílohy č. 1'
či za každý započ,atý den prodlení s plněním dle članku IV. odst. l písm. c) a d)
Přílohy č. l.

V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zap|atit poskýovateli urok
z prodlení ve výši a,05yo zd|užné částky zakaždý zapoěatý den prodlení. Zitroveň je
Poskýovatel oprávněn pozastavit veškeré služby spojené s plněním smlouvy až do doby
připsání nezaplacené částky na úěet poskytovatele. o této skutěčnosti je poskytovatel
povinen objednatele písemně informovat.

3. obě smluvní strany se zavan$í uhradit penalizační fakturu do 30 dnů od data doručení
faktury.

Strana 5 z 7

4.

5 .

1 .

2.

I



I
l .

objednatel: Smlouva č. R-540.00. 1 5
Poskyovatel: č.

Ix.
UKONČENÍ SMLoUVY

odstoupení od této smlouvy lze po podstatné porušení smluvních podmínek' kte4imi jsou
zejmóna neplnění předmětu smlouvy dle čl. X'

Smluvní vztah je moŽno ukončit písemnou výpovědí ze strany poskytovatele nebo
objednatele bez udaní důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počínábéžet od prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Výpovědi Smlouvy v kratším termínu vžďy musí předcházet písemné upozornění
na možnost qfpovědi. V případě, že i po takovém písemném upozornění trvá závadný
stav, může objednatel nebo poskýovatel smlouvu bez dalšího vypovědět. Výpovědní
lhůta je jeden měsíc a počíná běžet od pnmího dne měsíce následujícího po odeslání
r"ýpovědi druhé smluvní straně.

x.
zÁvaŽNn PoRUšEN l znv nzxťl

objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Posky.tovatel nemůže z důvodů vyšší moci pokračovat v plnění podle této smlouvy
po dobu delší než 60 dnů;

b) Poskýovatel se dopustí prokazatelného porušení povinností stanovených touto
smlouvou a poté nedokaže do 30 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele
takové porušení napravit;

Poskýovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v kratším termínu v případě, že:

a) nastane událost nebo řada událostí vyšší moci zamezující Poskýovateli plnění
po dobu delší než 60 dnů'

b) objednatel se dopustí prokazatelnóho porušení povinností stanovených touto
smlouvou a poté nedokaže do 30 dnů od obdržení písemného ozniímení poskýovatele
takové porušení napravit,

c) objednatel je v prodlení s platbou ceny plnění dle smlouly o více než 30 dnů,

d) objednatel opakovaně přes písemnévýzvy poskýovatele odmítá poskýnout
součinnost dle této smlouvy a jejích Dodatků, či na výzvu Poskýovatele nereaguje.

XI.
vYŠšÍ MoC

Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kteréhokoliv ze sv'ých
smluvních závazki dle této Smlouvy či jejich dodatků v důsledku událostí z vyšší moci.
Platební závazky vzniklé před událostí z vyšší moci nebudou událostmi z vyšší moci
prominuty.

Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí neobyčejná, objektivně neodvratitelná
okolnost, které nemůže bý zabráněno ani při vynaloŽení veškerého úsilí, které lze
požadovat za ďaných podmínek konkrétního případu' Pravidelně je vyšší mocí pouze
neodvratitelná událost všeobecnějšího a rozsáhlejšího únu bez ohledu, jde-li o událost
#au žive|ního (např. přírodní pohroma) nebo riízu sociálního (např. válečné události,

2.

a
J .

1 .

2.

1 .

2.

Strana ó z 7



objednatel: Smlouva č. R.540-00. 1 5
Poskýovatel: č.

nakaŽlivá nemoc charakteru epidemie). Nesmí to však b;it okolnost neodvratitelná jen
subjektivně, která vyplývá z osobních, zejména hospodářských poměru smluvní strany
(např. nemoc' usmrcení urazem) a dále překríŽky plnění které smluvní strana byla povinna
překonat nebo odstranit (např. nedostatek uředního povolení nutného ke splnění jejího
závazku,).

3. V případě jakéhokoliv zpoždění způsobeného poskytovateli při uskutečňování této
smlouvy v důsledku událostí z vyšší moci, bude mít poskýovatel právo na prodloužení
všech plnění o takovou dobu, jaká bude přiměřená a potřebná pro překonání účinků
událostí z vyšší moci, pokud doba odkladu nepřesáhne dobu, po které můŽe objednatel
ve smyslu této smlouvy od smlouvy jednostranně odstoupit ěi jí předběŽně ukoněit
a tohoto práva využije.

4. Při umání vyskytu události z vyšší moci, strana, jejíž plnění taková událost ohroŽuje,
okamŽitě písemně informuje druhou stranu a vyna|oží veškeré úsilí na překonání své
neschopnosti provádět plnění.

xI.
zÁvĚnnčNÁ usraNovnNÍ

1 . ostatní práva a povinnosti vyplývaj ici z této smlouvyo pokud nej sou uvedeny přímo v této
smlouvě se řídí občanským zákoníkem

2. Smlouw lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran formou jen písemnými
vzestupně ěíslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky se
stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouly stane zcela nebo zěěsti neplďným, zavazují
se smluvní strany to neplatné ustanovení nahradit novým, co nejvíce se blíŽícím úmyslu
sledovanému smluvními stranami.

4. Smlouva nabyvá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, se touto smlouvu se řídí ještě před podepsáním smlouvy.

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nictlžjeden obdrží objednatel a jeden
poskýovatel.

6. Smluvní strany prohlďují, Že si smlouw
svými podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1.

přečetly, sjejím obsahern souhlas, coŽ sfvrzují

v praze an",..1..!,..!..?....9 p tE

Ing. Mgr. Petr Dupiák, MBA
jednatel ředitel

-'ffi

rcl ARMADNí SERV|sNí
HH =Ř'sFÉV(cVÁoqjÁI\lzAcE

a Púaoru 15a3,l' 1.o 3 PÍďE6
Óo:6oa6o.s

Strana7 z7



-

objednatel: Sm|ouva č. R-540-00.l 5
Poskýovatel: č.

pŘÍr,ouA č. 1 Kn sMLoUvĚ o PoSKYTovÁNÍ sluŽnn

I.
Úvoo

Příloha blíŽe specifikuje Služby poskýované společností COMPAREX CZ s.r.o. (dále jen
,,poskýovatel..) a to ve prospěch společnosti Armádní Servisní, příspěvková orgarizace (dále
jen ,,objednatel..) v souvislosti s provozem systémů:

CRM . dokumenty - uložiště dokumentů a někteqých příloh DIGI- kancelař
CRM. kontakty - evidence kontaktů
CRM *zakánky - evidence zakéuek
Kdo je kdo - aplikace organizační struktury ve společnosti, obsahuje seznam všech
zaměstnanců a je využívránajako telefonní seznam
Rozcestník
Zásilky

- uživatelské rozhraní pro přehledné přepínánimezi aplikacemr
. spisová služba, evidence spisů

l .

DIGI - Konektor - komunikaění rozhraní se systémern ISDS
Číselnfty - aplikace pro správu číselníků
open.Log 1.5 - aplikace monitorující běh systému DIGI- kanceliíř
Správa aplikací . obsahuje reference na všechny aplikace v systému DIGI- kanceliíř
HelpDesk @otazy ESIPRS). aplikace Helpdesek dodaných poskytovatelem na zák|adě
smlourry o poskytování sluŽeb číslo R-540-00/15 (dále jen systém) a upřesňuje podmínky
jejich poskýovríní.

n.
SPECIFIKACE A RoZsAH SLUŽEB

Služby poskytovan é na zák|adě smlouvy jsou:

a) zavedení objednatele do systému pro hlášení aÍízeti incidentů;

b) poskýování SluŽby HoT LINE pro oprávněné osoby;

c) další drobný rozvoj a úpravy systému;

d) kontrola aplikačních logů a upozornění na nestandardní situace;

e) servisní zásahy;

0 řešení dotazů týkajících se systómu;

g) odstraňování záručních chyb systánu.

Poskýování sluŽby HoT LINE dle Člant<u tI. Přílohy č.l., odstavee 1. písm. b) opravňuje
oprávněné osoby poskýovatele uvedené v hlavičce smlouvy k následujícím úkonům
týkajících se systému:

a) nahlášení chyby;

b) objďnávce servisního zásahu;

c) zadáni dotazu k řešení.

2.

Strana 1 z 4



t-

J .

4.

5.

6.

7.

objednate|: Sm|ouva č. R.540.00.1 5
Poskýovatel: č.

SluŽby nepokry.té měsíčním paušálem jsou zejména avšak nikoli pouze:

a) poskytování sluŽeb jiný osobám neŽ dle Čtantu V. Přílohy č.1. odstavce c) smlouvy;

b) školení uŽivatelů a administrátoru;

c) práce mimo pracoviště poskýovatele s výjimkou případů, kdy to nezbýně rryŽaduje
řešení chyby systému;

d) práce mimo pracovní dobu poskýovatele.

e) práce nad rámec daný Člrínkem II Přílohy č.l. odstavec 4., 5. a6.;

SluŽby ďe Članku tI. Přílohy č.1 odstavec 1. písm. b), c), e) a 0 budou poskýovány
v celkovém rozsahu 2 hodiny měsíčně. Nevyčerpané hodiny se převádí do následujícího
měsíce, maximálně však l0 hodin. Nevyčerpiíní hodin a jejich převod do dalšího měsíce
však nemá vliv na fakturaci poskýovatele a na sjednaný měsíční paušál za s|užby.

Kontrola ďe Člrinku II, Přílohy ě.l. odstavec 1. písm. d) bude poskýována vzdáleně
v rozsahu 2x měsíčně.

odstraňování chyb d|e Člarrku II, Přílohy č'lodstavce 1, písm. g) je bezplatné vplném
rozsahu pokud poskytovatel písemně uzná, že se prokazatelně jedná o chybu systému.
V opačném případě sejedná o servisní zásah.

Vpřípadě požadavků na sluŽby jdoucích nad rámec Čtantu II. Přílohy č.l odstavec 1.
písm. c), e) a f) stanoví poskýovatel odhad pracnosti požadavku v hodinách a informuje
o jeho výši objednatele ve lhůtě dle Člarrku II. Přílohy č.l odstavec 2. Zahájení prací
na požadavku je podmíněno písemným souhlasem objednatele s uvedeným odhadem
pracnosti. Vpřípadě větší jak 20% odchylky pracnosti od uvedeného odhadu je
poskýovatel povinen o této skuteěnosti objednxele neprodleně informovat. Pokračování
prací na poŽadavku je pak podmíněno písemným souhlasem objednatele. Po dobu než
dojde v této otázce k dohodě obou stran, práce na poŽadavku budou přerušeny s tím, že
objednatel nemá žádný niírok na plnění daného požadavku a poskýovateli nevzniká právo
fakturovat za plnění darrého poŽadavku. Pokud objednatel neudělí písemný souhlas
ve lhůtě 10 pracovních dnů od upozornění poskýovatele na odchylku v odhadu pracnosti,
má ten právo již nepokračovat na plnění daného požadavku ani po jeho pozdějším
písemnán odsouhlasení objednatelern. Písemným souhlasem se rozumí Íéž emailová
zpráva zaslaná kontrolní osobou objednatele poskýovate|i, jejíž přijetí poskýovatel
potvrdil.

V souladu se smlouvou je objednatel povinen vy.jadřovat se k návrhům bez zbytečného
odkladu, tím se rozumí i odsouhlasení či neodsouhlasení odhadu pracnosti poŽadavků
na sluŽby nad rozsah stanovený v článku II. odstavci 4' Přílohy č. l apřípadné udělení
písemného souhlasu s uveden;ým odhadem pracnosti.

Přehled o vyčerpaných a zbyvajicích hodinách ve smyslu Čta*u II Přílohy č.1. odstavec
4. tvoří vždy součást faktury aposkytovatel je povinen jej předložit objednateli
napožádání i kdykoli v pruběhu měsíce.

Irro
LHŮTY REALIZAcE PosKYTovANÝcrr SLUŽEB

l . SluŽby dle Članku II. Přílohy č.1 odstavec 1. písm. g) jsou poskytovany v pracovÍlí době
poskýovatele dle stupně závažnosti v následujících lhůtách:

8.

9.

Stmna 2 z 4



4.

objednatel: Smlouva č. R.540-00-1 5
Poskýovatel: č'

a) Kritická chyba úrovně, tj. chyba znemoŽňujici užíváni celého systonu. Poskýovatel
v reakční době 8 pracovních hodin potvrdí přijetí oznámení o chybě, do 16 pracovních
hodin od přijetí oznétrrd objednateli návrh řešení a do 24 pracovních hodin od přijetí
provede práce, které mají za následek snížení závažnosti chyby z kritické nazávažnou,
nebo mají za následek odstranění chyby.

b) Závažná chyba, kdy není moáré pouŽívat podstatnou část systému: Poskýovatel
v reakční době 8 pracovních hodin potvrdí přijetí oznámení o chybě, do 24 pracovních
hodin od pfijetí oznámí objednateli návrh řešení a do 6 pracovních dní od přijetí
provede práce, které mají za následek snížení závažnosti chyby o jeden stupeň
závažnosti dle stupňů deÍinovaných v Článku 0. odstavec 1., nebo mají za následek
odstranění chyby.

c) Standardní chyba, tďy chyba, která ovlivňuje jen dílčí funkcionďitu: Poskýovatel
v reakční době 8 pracovních hodin potwdí pfijetí oznámení o chybě, do 5 pracovních
dní od přijetí oznámi objednateli návrh řešení a do 15 pracovních dní od přijetí
provede odstranění chyby.

Požadavky Čta*u II. Přílohy č.1 odstavec 1. písm. c) a e) spracností řešení do výše
nevyčerpaného měsíěního hodinového rozsahu poskytovríní sluŽby pro aktuální měsíc
budou řešeny na zžk|adě písernné objednávky objednatele tak, že poskýovatel
do 5 pracovních dnů od obdrŽení poŽadavku objednatele ozninní objednateli návrh řešení
ajeho pracnost v hodinách'

Pracovní dobou poskytovatele se rozumí doba od 9:00 do 17:00 hodin v pracovní dny
dle platného kalendríře České republiky. Pracovní hodinou se rozumí doba jedné hodiny
v pracovní době.

Lhůty ďe Članku ll. Přílohy č.1 odstavec 1. písm. c) a d) a odstavce 2. nezahrnují den
nahlášení požadavku.

IV.
CENY ZA PLNĚNÍ

ZaÍádné plnění předmětu této Smlouvy dle Člranku II Přílohy č.1 odstavec 1. a v rozsďtu
stanoveným Člarrkem II. Přílohy č.1 odstavec 4., 5. a 6 Přílohy č. 1, je stanovora smluvní
cerra, která 9 800'. Kč (slovy devěttisícosmsetkorunčeských) měsíčně bez DPH.

Ceny za plnění nad rozsah uvedený v článku II. Přílohy ě.l odstavci 4. jsou stanoveny
talrÍo:

a) Práce vykonávané v pracovní době poskýovatele:

Vyvoj software a grafické práce 1 500,. Kě za započatou hodinu práce
Analýické práce
Technický zásah
odborné konzultace

2 000,- Kč za zapoěatou hodinu práce
1 800,. Kč za započatou hodinu práce
2 200,.Kč zazapočatou hodinu práce

b) Pro práce vykonávané v pracovních dnech mimo pracovní dobu v čase od 17.00
do 20.00 hodin a v ěase od 6.00 do 9.00 hodin je účtovrín příplatek ve výši 30%
ziákladní ceny;

c) Pro práce vykonávané v pracovních dnech mimo pracovní dobu v čase od 20.00
do 6.00 hodin je účtován příplatek ve výši 100%níkladní ceny;

d) Pro práce vykonávané o víkendech a státních svátcích je účtovánpohotovostní
příplatek ve výši rcO% základní ceny;

l .

Strana 3 z 4



J .

4.

objednatel: Smlouva ě. R.540-00-1 5
Poskýovatel: ě.

e) Dopravné po Praze za cesty poskýovatele vykonané pro objednatele, se stanoví
paušální částkou ve výši 350,- Kč/jeden výjezd. Dopravné mimo Prahu se stanoví
částkou 8,- Kč/km.

Ceny uvedené pro plnění nad rámec smlouvy jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována
v zákonné výši.

Ceny uvedené pro plnění nad rámec smlouvy stanowjí ceny zapráce vykonávané jedním
pracovníkem poskýovatele na iv:emi České republiky.

Poskytované služby nad riímec paušálního plnění dle této smlouvy a v době trvríní této
smlouvy jsou omezeny maximálním objernem vyjádřené cenou 528 600'. bez DPH.

v.

KoMUNIxlČNÍ KANÁLY PRo zADÁvÁNÍ poŽannvrŮ

PoŽadavky na poskytování služeb mohou bý zadávány pouze kontaktními osobami
poskýovatele v českém jazyce, a to jedním z uvedených kanálů:

a) Přes webové rozhraní na adrese http://he1pdesk.digi.trade.cz. Tímto kanálem mohou
b1'tpožadavky zadávány kdykoli,jejichvýběranásledné zptacovéní seprovádí
v pracovní době poskýovatele;

b) Telefonicky, na telefonní číslo +420 725 3|9 793. Telefonický způsob zadéni
požadavku je vŽdy poskýovatelem následně potvrzen komunikaěním kanálem dle
písmene a) či c). Tímto kanálem mohou b;it poŽadavky zadávány pouze v pracovní
době poskytovatele;

c) písemně či kunýrem na aktuální adresu poskýovatele. Tímto kanálem mohou bý
požadavky zadávány kdykoli, jejich příjem a následné zpracovilní se provádí
v pracovní době Poskytovatele;

Preferovan:fm kanálem je kanál dle bodu a) předchozího odstavce. poskýovatel
si vyhrazuje právo změny adresy komunikačního kanálu, případně rozšíření možností
zadávžni požadavků o další komunikační kanály.

1 .

2.

Strana 4 z 4


		2016-01-08T08:05:33+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




